
Jte ,flrfu-

obj éffiá# Ei: fl ff$s gg r H .'

Datum objednávky 22. 01. 2019

Vyhotovuje;,Ja

oddě1ení :  

Telefon: 8

f a x :

Maí1 : 

Adresa odběrat'e]e (fakturační) :

Kra j ská  zd ravo tní ,  é .S .
Soc iá lní péče 33L6/1 '2A
4o]- 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/ sl-užby :

Kraj ská zdravot,ní, ét. S .
Nemocnice Chomutov,  o.z .
Kochova 1185
430 1-2 Chomutov

Fakturujťe se splatností 60 dnů!

i IP-KONTAI(T,  s . r .o .
Dašická L797

530 03 Pardubíce

Vaše čís1o dodawateIe u nás

r003244
Termín dodávkv: oL.02.2oL9

Měna CZK

PoI.  Mater iáI
obj . množst'ví

označení
.Tednot,ka Cena za j ednot,ku Hodnota

0001_0

černí síť

00020

Kancl .  žid le TTTA}í

0

ě . ú . 2 1 6 6 8 6 4 0 0 / 0 3 0 0
! - 2
Ustí nad Labem, oddí1 B, v ložka ].550.

j

:

t

'É

Kanc1 . ži].de DELPHT

0 0 0 3 0

černá

t'lA.fA 7 08 - šedo- zelená

MA'JA cE 21-- oranž

Křes1o Bo-1

0 0 0 4 0 Křes1o Bo-1

ť

TČo: 25488627 DrČ| cz25488627 Bankovníspojení: Čsoa, a.s',
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

RZ

Telefon:

faX:

Kochova 1185
430 12 Chomutov

Objednávka 3600056278

Datum objednávky 22.01.2019
Vyhotovuje:

Oddělení:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní,
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

č.5.

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská Zdravotní,
Nemocnice Chomutov,

aus.

O. Z .

JP-KONTAKT, S.r.0.
Dašická 1797

530 03 Pardubice

Vaše Číslo dodavatele u nás
1003244

Termín dodávky: 01.02.2019

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

P01. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Kancl.židle TITAN

Černí sıt

00020 Kancl. žilde DELPHI

Černá

00030 Křeslo BO-l k

MAJA 708-šedo-Zelená

00040 Křeslo BO-l

MAJA CE 21- oranž

1

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení; ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Krajským Soudem V Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.



Jqu
objednávka 3600056278
Datum objednávky  22 .  01 .  2019

JP-KONTAI(T,  s . r .o .
530 03 Pardubice

PoI.  Mater iáI
ob j .množs tví

označení
.Tednotka cena za iednotku Hodnota

0 0 0 5 0

0 0 0 6 0

0 0 0 7 0

ůa.re cs

pravé provedení
BEST  10 - c i h l ová

K řes1o  Bo -1

Válenda Miche] le s  roštem

Křeslo PEGAS - 2

46- modrá

vx EV 20 - ze]-ená

Ce l - k . h odn .  s  DPH  CZK 6 5 . 5 0 3 , 4 0

jak adresu sídIa společnost i ,  tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listéch, fakturách a ostatních dokumentech uwádějte naše ěís1o objednávky a koncowého odběratele. Eaktury

bez ěís1a objednávky budou považowány za neúplné a wráceny dodavateli. v případě daňowého dokladu musí úěet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dráIkowého přístupu, v souladu se zněním zákola ě' 235/2oo4 sb' o DPH.

Úěet nrusí být zveřejněný. 
l

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 o0o Kč bez DPH, nab:Í.vá objednávka úěinnosti nejdříwe drreu uveřejnění v

Registru smluv. Bez písenné akceptace není objednávka uzavřena. P1nění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za p1nění pod1e této objednávky.

TČo:  25488627  DT .Č|  c z25488627  Banko r , ' n í spo j ení :  ČSoe ,  a . s . ,  ě .ú .  216686400 /0300

Spo1ečnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soud.em v ústí nad Labem, oddíI B, v1ožka ]-55o'

ou

ŠZ.-

Objednávka 3600056278 JP-KONTAKT, S.r.ø.
Dmmmomemúwq'zıoıiolQ 530 03 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00050 Křeslo BO-ı

MAJA CE 46- modrá

00060 Válenda Michelle S roštem

pravé provedení
BEST lO-CitVá

00070 Křeslo PEGAS - 2

VX EV 20 - Zelená

Celk.hodn. s DPH CZK , 65.503,4O

Schváıiız.Í
Z důvodu registrace k DPH je Od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona Č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný. x
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednavky před její
účinností se považuje Za plnění podle této Objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.




